
 

 

 

 
На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Установить уровень родительской платы в муниципальных образовательных 

учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, 

расположенных на территории Чусовского городского округа Пермского края: 

в группах младшего раннего возраста с 10,5– часовым пребыванием детей – 

85,83 руб. за одно посещение; 

в группах дошкольного возраста с 10,5– часовым пребыванием детей - 100,71 

руб. за одно посещение; 

в группах младшего раннего возраста с 12– часовым пребыванием детей – 

107,03 руб.  за одно посещение; 

в группах дошкольного возраста с 12– часовым пребыванием детей – 126,01 

руб.  за одно посещение. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Чусовского 

городского округа от 26.01.2021 N 96 «Об установлении уровня родительской платы 

в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях, реализующих 

программу дошкольного образования, с 01.02.2021 года» с 01.02.2022 года. 

3. Постановление вступает в силу с 01.02.2022 года. 

4. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ Пермского края» и разместить на 

официальном сайте Чусовского городского округа. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Чусовского городского округа Пермского края по социальной политике. 

 

 

Глава городского округа – глава администрации  

Чусовского  городского округа Пермского края     С.В. Белов 

Об установлении уровня родительской 
платы в муниципальных образовательных 
учреждениях, реализующих 
образовательную программу дошкольного 
образования с 01.02.2022 года 

78 28.01.2022 

Документ создан в электронной форме. № 78 от 31.01.2022. Исполнитель:Михайлова В. А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.01.2022 13:53


	1

